令和４年１０月２０日

近隣地区の皆様

 つくばみらい市都市建設部上下水道課

 久保浄水場更新工事実施のお知らせ

 この度、久保浄水場更新工事を下記のとおり実施することになりました。

 また工事期間中は、別紙のとおり交通規制を行います。

近隣の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいた

します。

記

工 事 名   久保浄水場浄水設備及び低区配水施設更新工事

施工場所   つくばみらい市 南太田 地内（別紙「案内図」のとおり）

工事予定期間    令和４年１０月下旬から令和６年９月下旬まで

工事概要   浄水場管理棟の建設工事

       低区配水ポンプ電気室の解体・改修工事

       場内外配管工事

道路上    午前９時から午後５時まで

作業時間      ※作業状況や天候等により多少前後します。

 水道工事   つくばみらい市都市建設部上下水道課

 発 注 者   つくばみらい市役所 （谷和原庁舎２Ｆ）

        電話  ㈹0297－58－2111 (内 5309)

        担当：箭内(やない)・南山

 施工業者   成島建設株式会社 （つくばみらい市板橋 3101）

        現場代理人 関口 孝久

電話    0297-58-1131

回 覧

案内図

【工事・交通規制について】

●工事中の歩行者・自転車の通行においては、誘導員が対応します。

●当日復旧できる範囲で工事を進めます。

●通行止規制・迂回路のお知らせは、工事看板・誘導員にて対応いたします。

●交通規制をかける①、②、③路線については同時に行わず、期間を分割して施工します。

工事箇所(車道)
全面通行止

午前９時～午後５時

工事箇所(車道)
車両片側交互通行
午前９時～午後５時

工事箇所(場内)

迂回路

凡　　　例

①

②

③